Nennungsformular GHP-Tag 2024
Reit- und Fahrverein Bokel und Umgebung e.V.

Pferd:
Pferdename: 
Pferderasse: 
Jahrgang:
Stockmaß:
Pferdehaftpflichtversicherung besteht bei:
 
1. Starter 
Name: 
Vorname: 
Jahrgang:
Telefonnr.:
Anschrift: 
E-Mail für Nennbestätigung / Rückfragen:

 
2. Starter: 
Name: 
Vorname: 
Jahrgang:
Telefonnr.:
Anschrift: 
E-Mail für Nennbestätigung / Rückfragen:

Hiermit nenne ich für folgende Prüfungen:  
	Teilnehmer
	WB1
	WB2
	WB3
	WB4

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	


 
Nennungen können nur bearbeitet werden, wenn eine Vorabüberweisung auf das Konto: 
Konto: Reit- und Fahrverein Bokel und Umgebung e.V., 
IBAN: DE17 2006 9812 3605 9617 00, BIC: GENODEF1FRB über die vollständigen Nenngelder vorliegt!  
 
Mit meiner Unterschrift erkläre ich verbindlich, dass das oben genannte Pferd am Turniertag gem. WBO geimpft, frei von ansteckenden Krankheiten ist, dass ich bei Krankheitserscheinungen die Kosten für eine tierärztliche Untersuchung trage und das für das Pferd eine Haftpflichtversicherung besteht. Der Equidenpass des Pferdes ist mitzuführen. Der Veranstalter behält sich das Recht vor, die Ausschreibung bis zum Ende des Nennschlusses zu ändern, die Veranstaltung zu verlegen oder unter Rückgabe der Einsätze ausfallen zu lassen, wenn besondere Umstände dies erforderlich machen. Es besteht zwischen dem Veranstalter einerseits und den Besuchern, Pferdebesitzern, -eigentümern und den Turnierteilnehmern andererseits kein Vertragsverhältnis. Mithin ist jede Haftung für Diebstahl und Verletzung bei Mensch und Tier ausgeschlossen. Insbesondere sind Teilnehmer nicht Gehilfen im Sinne der § 279 und 831 BGB. Jeder Teilnehmer, Pferdebesitzer unterwirft sich mit der Abgabe der Nennung, jede Begleitperson und Besucher beim Betreten des Veranstaltungsgeländes den Weisungen des Veranstalters.  
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